

VIKKOKIRJE TO 31.10.2024

TULEVIEN JAKSOJEN TYÖJÄRJESTYKSET

Jakso 3 käynnistyy viikon päästä perjantaina 8.11.2024. Olethan muistanut tarkistaa, että jakson 3 työjärjestyksesi on kunnossa? Entä muut jaksot? Opintojen suunnittelu ja mahdolliset valintojen muutostoiveet edellyttävät opiskelijalta omaa aktiivisuutta ja hyvää ennakkointia. Mitä aikaisemmin olet ”liikkeellä”, sitä todennäköisemmin saat toiveesi toteutumaan! Käänny tarvittaessa opinto-ohjaajien puoleen muutosten tekemisessä.

OPOT päivystävät työhuoneissaan ilman ajanvarausta:

- ke 6.11. klo 9 - 11
- to 7.11. klo 9 - 11

KAKKOSET: LI06 - wanhat tanssit

Olettehan lukeneet Rean ja Mikan lähettämän viestin? Ryhmäkokoja pitäisi tasoittaa: ryhmässä LI06.1 on 85 opiskelijaa ja LI06.2 on 45 opiskelijaa - vaihtakaa pienempään ryhmään, mikäli mahdollista. Opot voivat auttaa!

JAKSOPALAUTE

Wilman kyselyissä on tästä ryhmänohjauksesta alkaen opiskelijoille auki mahdollisuus antaa palautetta 2. jakson opintojaksoista. Kysely on auki sunnuntaihin 17.11. asti.

T-MERKINNÄT

Ajoissa hoidetut asiat stressaavat vähemmän kuin myöhässä olevat! Ensimmäisen jakson T-merkinnällä (täydennettävä) olevat opintojaksot on hoidettava kuntoon 2. jakson loppuun mennessä (viimeistään torstaina 7.11.2024). Jos täydennyksiä ei tule, opintojakso keskeytyy ja se on valittava uudelleen lukujärjestykseen. Poikkeustapauksissa, kuten pitkäaikainen sairaus tai muu vastaava, ota yhteys opettajaan tai rehtoriin.

LYSEON KOEKÄYTÄNNÖT

Kokeita tehdään niinä päivinä, jotka on merkitty koepalkitukseen. Kuitenkin pieniä ylläri- tai sanakokeita ja vastaavia voi olla muulloinkin. Rästiin jääneitä kokeita ei tehdä esimerkiksi seuraavalla oppitunnilla, vaan koepalkitukseen merkittynä rästikoepäivänä tai muuna opettajan ilmoittamana aikana. Opiskelijan tulee itse kysyä opettajalta, milloin hän voi tehdä puuttuvan tai hylätyn kokeen.

Yleensä on vain yksi yhteinen rästikoetilaisuus opintojaksoa kohti. Kokeen tekemiseen on siis kaksi mahdollisuutta, varsinainen koepäivä ja yksi rästikoekerta.

Kokeista ei pidä jäädä pois, jos ei ole ihan pakko. Pois jääminen ja sen syy tulee ilmoittaa etukäteen opettajalle joko henkilökohtaisesti tai Wilma-viestillä. Jos jää pois ilmoittamatta tai ilman hyvää syytä, menettää koekerran. Opinto-oppaassa on kerrottu asiasta tarkemmin.

Kokeessa tulee olla mukana työvälineet (tietokone, kuulokkeet, kynä). Esimerkiksi kuulokkeiden puuttuminen voi aiheuttaa, että koetta ei voi tehdä ollenkaan tai että sen joutuu uusimaan, jos jotakin osaa siitä ei pysty tekemään.

Mikäli kokeen avulla annettava osaamisnäyttö on olennainen opintojaksolla tai muuta näyttöä on niukasti, voi kokeesta pois jääminen pahimmillaan aiheuttaa opintojakson keskeytymisen. Silloin opintojakso on käytävä alusta asti uudelleen.

LOMA-ANOMUKSET

Loma-anomukset tehdään Wilmassa kolmeen päivään asti ryhmänohjaajalle ja sitä pitemmät rehtorille. Koulun loma-aikojen ulkopuolisia lomapyyntöjä ja poissaoloja kannattaa kuitenkin harkita tarkkaan. Esimerkiksi viikon poissaolon aikana ehtii jäädä opinnoissa paljon jälkeen. Jos lisäksi sattuu sairastumaan, voi poissaoloja kertyä yhteensä niin paljon, että opintojakso keskeytyy. Myös etukäteen myönnetty loma kerryttää poissaolomäärää.

Rehtori on linjannut, että yli viiden työpäivän poissaoloja myönnetään vain erityisistä syistä, joista pitää käydä henkilökohtaisesti keskustelemassa rehtorin kanssa.

MUISTA NOSTAA TUOLISI RUOKALASSA

Ole hyvä ja nosta tuolisi, kun lähdet ruokailemasta. Yksittäiselle ihmiselle se ei ole vaiva eikä mikään, mutta jos emäntien tai siivoojien pitää nostaa tuolit, niin työmäärä on heille kohtuuton.

TULE AJOISSA TUNNILLE

Joillakin opiskelijoilla on ikävä tapa myöhästyä tunnin aloituksesta, tauolta tullessa ja ruokailun jälkeen. Myöhästyminen on epäkohteliasta ja se häiritsee toisia opiskelijoita ja opettajaa, ja lisäksi myöhästyjältä saattaa jäädä jokin tärkeä asia oppimatta. Ole siis ajoissa paikalla!

ILMOITTAUTUMINEN PELASTUSLAITOKSEN TAPAHTUMAAN

Etelä-Savon pelastuslaitos kampanjoi syöpätutkimuksen puolesta. Etelä-Savon hyvinvointialueen palomiehiä ja ensihoitajia juoksee jo neljättä kertaa omissa pelastajan varusteissaan Cooperin testin Kyrönniemen urheilukentällä huomenna perjantaina 1.11 kello 12-14.

Pelastuslaitos kutsuu tänä vuonna Lyseon lukiolaisia seuraamaan tapahtumaa. Nuorilla on mahdollisuus juoksemisen lisäksi tutustua pelastajan työhön tehtävärasteilla (mm. renkaan veto, esterata savusukellusvarustuksessa jne). Jos pelastusala on ollut tulevaisuuden suunnitelmissa, nyt on hyvä hetki päästä kokeilemaan alaa ja keskustelemaan alan ammattilaisten kanssa sekä pääsykokeista että itse työstä. Tapahtumaan voi toki osallistua ilman juoksuakin.

Ilmoittaudu tapahtumaan ryhmänohjaajalle NYT. Ryhmänohjaaja välittää tiedot liikkaope Mikalle

KOULUPSYKOLOGIN ETÄVASTAANOTTO

Koulupsykologin vastaanotto toimii etäyhteydellä. Voit osallistua etäyhteyteen yksityisessä tilassa, jossa ei ole muita häiritsemässä. Tila on Aikuislukion kanslian vieressä. Kun tulet A-ovista oikealta sisään sisään kouluun (ison aulan oikealle puolelle pihalta katsottuna), yksityisen tilan ulompi ovi on toinen oikealla. Sen takana oikealla on varsinaisen tilan ovi. Oveen tulee ohjeet tilan käytöstä.

ILOA JA VALOA -AAMUPÄIVÄ

Kolmannen jakson ensimmäisenä päivänä perjantaina 8.11. on kaikille ykkösille ja kakkosille Meijän lukio -hankkeen tarjoamaa Iloa ja valoa -ohjelmaa. **Koulu alkaa kaikilla ykkösillä ja kakkosilla klo 8.15 ryhmänohjausluokassa riippumatta siitä, mitä lukujärjestyksessä on tai ei ole.** Tervetuloa opiskelijoiden suunnitteleuille ja järjestämillä rasteille! Luvassa on rentouttavaa ja mukavaa yhteistä toimintaa.

ASIAANTUNTIJAVIERAILU

Lyseolla on harvinainen tilaisuus saada vieraaksi yksi Suomen johtavista Lähi-idän asiantuntijoista, Ulkopoliittisen instituutin vanhempi tutkija Timo R. Stewart. Hän kertoo työstään ja tutkimusaiheestaan keskiviikkona 6.11. klo 10. Ilmoittaudu mukaan Wilman tapahtumakutsulla. Osallistumisesta saa tummanvihreän edu-merkinnän. Kaikki kiinnostuneet ovat tervetulleita mukaan, mutta erityisesti ne, **jotka aikovat kirjoittaa yo-kirjoituksissa yhteiskuntaopin, historian, filosofian tai uskonnon.**

Timo R. Stewart esiintyy myös edellisenä päivänä 5.11. klo 17 kaupunginkirjastolla Suomen tietokirjailijoiden yhdistyksen kutsumana.

ONKO SINULLA AVAIN HUKASSA?

Koulun kansliaan on tuotu avain juuri ennen syyslomaa. Avaimen saa haltuunsa opettajainhuoneesta avustaja Moonalta tai Nelliltä tuntomerkkejä vastaan!

YO-TULOKSET

Syksyn yo-kirjoitusten tulokset tulevat koululle 14.11.2024. Niitä voi kysyä klo 12:sta eteenpäin. Tulokset näkyvät Oma opintopolku -palvelussa 15.11. klo 9 alkaen.

Tsemppiä kaikille jakson viimeiselle viikolle!